
令和４年２月９日 

１～５年保護者 様 

宇都宮市立平石北小学校長 粕田 由里子 

 

 

令和３年度卒業式について 

 

 早春の候，日頃より本校の教育活動並びに今般の新型コロナウイルス感染症への対応

に，ご理解ご協力いただき，深く感謝申し上げます。 

 さて，本校では，県や市の感染状況を踏まえ，市教委の指導をもとに適切な感染症対策

を講じた上で，卒業生，５年生，卒業生保護者，教職員に限定した卒業式を実施すること

といたしました。 

つきましては，卒業式当日に出席しない１～４年生は，休業とさせていただきます。  

 公私にわたりご多忙とは存じますが，ご理解ご協力をどうぞよろしくお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和４年３月１７日（木） １～４年生は，休業になります。 

                      ※５・６年は午前９時登校になります。 

 

２ その他 

   ○ ３月１７日（木）宮っ子ステーション「子どもの家」は，午前７時半より開設

されます。（「子どもの家」に加入している児童が対象となります。） 

    

○ ３月１７日（木）の１～４年生の扱いは，出席を要しない日となります。欠席

にはなりません。 

 

 

※ 新型コロナウイルス感染状況により，５年生の参加を見合わせる場合もあり

ますので，あらかじめご了承ください。 


